dilacione etc., et sine missionibus et expensis etc.

Super quibus credatur vobis ete-lit pro his com

plendis obligamus vobis omnia iura , redditus,

emolumenta et proventa Regia in presenti Regno

sistencia, et specialiter et expresse obligamus, ypo

tecamus , consignamus et intra manus vestras po

nimus et mittimus jura, intratas, redditus et pro

ventus dicte Curie civitatis Ville Ecclesiarum ad

manus Camerlengi perventa et perventura, promit

30

35

so

es

89

707 708comca DIPLOMATICO ECCLESIENSE

35

40

10

lo

lentes de eisdem vobis traderc possessionem Man

dantes serie cum presenti, vicem epislole in se

gerentis, dicto 4Caınerlengo seu ejus Locıımtenenti,

quatenus de primis pecuniis ad manus suas perventis

seu perventuris vobis respondeat, solvat et satis

faciat de dictis ı: libris, alia requisicione non spe

ctata. Et hoc de voluntate et consensu magnifici

Francisci Marimon, hic pro interesse suo proprio

racione cujusdam consignacionis sibi facte dc dictis

juribus et emolumentis consentientis, et inferius

firmantis etc. Fiat largo ınodo.

Ad hec ego dictus Franciscus Marimon, laudans

etc., cum clausulis et renunciacionibus et cautelis

necessariis etc.

Testes: magnificus et egregius Petrus Coponibus

legum doctor; Nicolaus Ros; et Franciscus Marimon

junior.

B. Pietro Garau avendo ricevuta l‘intera somma

del suo credito , ed avendone sottoscritto quietanza

al Procuratore Regio Giovanni Fabra, la pre

cedente scrittura Iviene cancellata.

HN, lo otlobre.

Die x octobris anno predicto, fuit cancellatum

hujusmodi debitorii instrumentum, de voluntate et

consensu dicti honorabilis Petri Garau, qui con

fessus fuit recepisse dictas centum libras hoc modo:

videlicet Lxxvun per manus Joannis Cellers Camer

lengi Ville Ecclesiarum; et restantes viginti una

libras per manus Joannis Gessa, Locumtenentis

Camerlengi; de quibus firmavit apocam die presenti

magnifico Johanni Fabra Procuratori Regio. Ideo

cancellatur.

Testes: discretus Johannes Boy notarius; et Do

minicus Conjado.

ÃCVIII.

Nomina di Don Salvatore Caselles 'alla carica di

Camerlingo di Villa di Chiesa, in sostituzione

di Don Giovanni Çellers, mortovi di pestilenza.

“76, 8 febrajo. `

(R. Archivio di Cagliari, Vol. BD 15, fol.

Lo Rey d'Aragò, de Navarra etc.

En Francesch Marimon, Cavaller, Conseller del

dit Senyor, e Loctinent de Procurador Reyal per

absencia del magnifich Mosser Johan Fabra, donzel

e Procurador Reyal de tot lo present Regne de

Sardenya.

vacant de present lo offici de Camerlench 0